
NOS BURGERS CLASSIQUES:  

 Hamburger: steak, crudités et
sauce au choix 
Cheeseburger: steak, cheddar,
crudités et sauce au choix 
One street: 2 steaks, double
cheddar, oignons grillés, crudités
et sauce au choix
Egg: steak, cheddar, bacon, oeuf,
crudités et sauce au choix
Spicy: steak, cheddar, poivrons
grillés, crudités et sauce mexicaine 
Végétarien: steak de soja,
crudités, sauce tartare
Chicken: Filet de poulet pané,
crudités et sauce au choix
Texas: steak, cheddar, galette de
pomme de terre, oignons grillés,
crudités et sauce au choix 
Supreme: filet de poulet pané,
galette de pomme de terre,
crudités et sauce au choix 
Hulk: 5 steaks, cheddar, oignons
grillés, crudités et sauce au choix 
Le 3 Fromages: steak, crudités,
gorgonzola, chèvre, cheddar et
sauce 3 Fromages 
Le tartuffo: steak, burrata, jambon
italien, tomates séchées, crudités
et sauce à la truffe 
Chicken Cheezy Bacon: Poulet
pané, cheddar, bacon, crudités et
sauce au choix

SEUL  

8.40€

8.90€

10.90€

10.90€

9.90€

9.90€

9.90€

9.90€

9.90€

22.90€

13,90

16.90€

11,90€

ONE
STREET

49 RUE FINKWILLER
STRASBOURG 67000

DU MARDI  AU
VENDREDI  DE 11H A

14H ET DE 
18H A 00H 

LE LUNDI ,  SAMEDI  ET
DIMANCHE 18H A 00H

MENU

10,40€

10.90€

12.90€

12.90€

11.90€

11.90€

11.90€

11.90€

11.90€

24.90€

15,90€

18.90€

13,90€ 



ONE
STREET

DU MARDI  AU
VENDREDI  DE 11H A

14H ET DE 
18H A 00H 

LE LUNDI ,  SAMEDI  ET
DIMANCHE 18H A 00H

NOS BURGERS TERROIR:  

Catalan: steak, chèvre, chorizo, crudités et
sauce tapenade de poivron
Méditerranéen: steak, burrata, coppa,
parmesan, crudités et sauce italienne 
Chèvre Miel: steak, chèvre, miel, crudités et
sauce fromagère maison
Franc Comtois: steak, comté, jambon sec,
crudités, sauce béarnaise 
Le coq: Filet de poulet grillés à la plancha,
origan, comté, jambon sec, salade et sauce
tartare  

NOS BURGERS DU MONDE:

Welsh: steak, double cheddar, double bacon,
oeuf, oignons caramélisés à la bière, crudités et
sauce moutarde miel
Canadien: steak, double bacon, double cheddar,
oignons caramélisés au sirop d’érable, crudités et
sauce barbecue
 Louisianais: Filet de poulet mariné curry-
mangue, épices cajun, double cheddar, crudités
et sauce curry-mangue 
L’Indien: Filet de poulet marinés aux épices
tandoori, crudités et sauce curry
L’italien: steak, gorgonzola, coppa, crudités et
sauce italienne 
Le Jalapenos: Steak, double cheddar, piments
jalapenos, oignons frits, salade, tomate et sauce
chili maison
Mexicain: Filet de poulet marinés aux épices
mexicaines, double cheddar, crudités, guacamole
et sauce chili maison

Burger
 

13,90

13,90

12,90

13,90

13,90

Burger

13,90

13,90

13,90

12,90

13,90

12,90

13,90

Menu

15,90

15,90

14,90

15,90

15,90

Menu

15,90

15,90

15,90

14,90

15,90

14,90

15,90



ONE
STREET

DU MARDI  AU VENDREDI   
DE 11H A 14H ET DE 

18H A 00H 
LE LUNDI ,  SAMEDI  ET
DIMANCHE 18H A 00H

La Poulette: salade, tomate, concombre, poulet
pané, parmesan, croûtons, vinaigrette maison 
La Paysanne: salade, tomate, concombre,
jambon sec, comté, croûtons, vinaigrette maison
La Biquette: salade, tomate, concombre,
lardons, chèvre, cerneaux de noix, vinaigre
maison
La Caprese: salade, tomate, burrata, pesto,
basilic, vinaigrette au pesto 

11,90€

11,90€

11,90€

11,90€

M E N U  E N F A N T :

5 nuggets de poulet, frites, Caprisun et compote
de pomme

7.00€

N O S  F R I T U R E S :  

Tenders de poulet: x4= 6.90€ ou x6= 8.90€ ou
x8=10.90€

8 sticks mozzarella ou 8 bouchées de camembert
ou 8 onion rings 

Box 20 Fritures: 10 onion rings, 5 cheese balls,5
mozzarella sticks  

Box cheezy: 5 sticks mozzarella, 5 sticks de
chèvre, 10 bouchées de camembert 

N O S  S A L A D E S :  

N O S  D E S S E R T S :

Cheesecake maison
Tiramisu Oreo maison
Tiramisu kinder maison
Tiramisu Pomme canelle 
Tiramisu Crème de marron
Tiramisu Spéculos
Panacotta maison fruits rouge ou exotiques
Moelleux au chocolat 
Churros au chocolat x4  
Churros au chocolat x8
Ben & Jerry’s 100ml: cookie dough, chocolate
fudge brownie, peanut butter
Ben & Jerry’s 465ml: cookie dough, chocolate
fudge brownie, peanut butter, half baked,
vanille pécan, caramel brownie

7.00€

13.90€

13.90€

5.50€
5.50€
5.50€
5.50€
5.50€
5.90€
4.90€
3.90€
5.90€
9.90€
4.20€

8.40€



ONE
STREET

DU MARDI  AU
VENDREDI  DE 11H A

14H ET DE 
18H A 00H 

LE LUNDI ,  SAMEDI  ET
DIMANCHE 18H A 00H  

N O S  B O I S S O N S  

Canette 33cl:Ice Tea, Fuze Tea pêche ou
Fuze Tea citron vert menthe, Schweppes
Agrum, Dr Pepper, Eau plate ou pétillante,
Coca Cherry, Coca, Coca Zéro, Minute Maid
Pomme ou Orange, Fanta mangue fruit du
dragon

Bouteille 50cl: Coca, Coca Cherry, Coca
zéro, Fuze Tea Pêche, Sprite, Fuze Tea
Framboise Menthe, Fuze Tea citron vert
menthe, Fanta Orange, Tropico original

Eau plate 1.5L
Eau pétillante 1.5L
Ice Tea 1.5L, Coca 1.25L, Oasis Tropical 2L  
Redbull 
Bière 1664 50cl 
Bière 1664 75cl
Despérados 33cl 
Rosé 75cl
Rouge 75cl
Crèmant

2.50€

3.00€

2.90€
2.90€
3.90€
2.90€
2.90€
3.90€
13.00€
13.00€
14.00€


