### NOS BURGERS CLASSIQUES:



## ONE STREET

49 RUE FINKWILLER STRASBOURG 67000

DU MARDI AU
VENDREDI DE 11H A
14H ET DE
18H A 00H
LE LUNDI, SAMEDI ET
DIMANCHE 18H A 00H



sauce au choix

	SEUL	MENU
<u><b>Hamburger</b></u> : steak, crudités et sauce au choix	8.40€	10,40€
<u>Cheeseburger</u> : steak, cheddar, crudités et sauce au choix	8.90€	10.90€
One street: 2 steaks, double cheddar, oignons grillés, crudités et sauce au choix	10.90€	12.90€
Egg: steak, cheddar, bacon, oeuf, crudités et sauce au choix	10.90€	12.90€
<b>Spicy</b> : steak, cheddar, poivrons grillés, crudités et sauce mexicaine	9.90€	11.90€
Végétarien: steak de soja, crudités, sauce tartare	9.90€	11.90€
<u>Chicken</u> : Filet de poulet pané, crudités et sauce au choix	9.90€	11.90€
<u>Texas</u> : steak, cheddar, galette de pomme de terre, oignons grillés,	9.90€	11.90€
crudités et sauce au choix  Supreme: filet de poulet pané, galette de pomme de terre,	9.90€	11.90€
crudités et sauce au choix <u>Hulk</u> : 5 steaks, cheddar, oignons	22.90€	24.90€
grillés, crudités et sauce au choix <u>Le 3 Fromages</u> : steak, crudités, gorgonzola, chèvre, cheddar et	13,90	15,90€
sauce 3 Fromages  Le tartuffo: steak, burrata, jambon italien, tomates séchées, crudités	16.90€	18.90€
et sauce à la truffe <u>Chicken Cheezy Bacon</u> : Poulet pané, cheddar, bacon, crudités et	11,90€	13,90€



## ONE STREET

DU MARDI AU
VENDREDI DE 11H A
14H ET DE
18H A 00H
LE LUNDI, SAMEDI ET
DIMANCHE 18H A 00H

NOS BURGERS TERROIR:	Burger	Menu
<u>Catalan</u> : steak, chèvre, chorizo, crudités et sauce tapenade de poivron	13,90	15,90
Méditerranéen: steak, burrata, coppa, parmesan, crudités et sauce italienne	13,90	15,90
Chèvre Miel: steak, chèvre, miel, crudités et sauce fromagère maison	12,90	14,90
Franc Comtois: steak, comté, jambon sec, crudités, sauce béarnaise	13,90	15,90
Le coq: Filet de poulet grillés à la plancha, origan, comté, jambon sec, salade et sauce tartare	13,90	15,90





NOS BURGERS DU MONDE:	Burger	Menu
Welsh: steak, double cheddar, double bacon, oeuf, oignons caramélisés à la bière, crudités et sauce moutarde miel	13,90	15,90
<u>Canadien</u> : steak, double bacon, double cheddar, oignons caramélisés au sirop d'érable, crudités et sauce barbecue	13,90	15,90
Louisianais: Filet de poulet mariné curry- mangue, épices cajun, double cheddar, crudités et sauce curry-mangue	13,90	15,90
<u>L'Indien</u> : Filet de poulet marinés aux épices tandoori, crudités et sauce curry	12,90	14,90
L'italien: steak, gorgonzola, coppa, crudités et sauce italienne Le Jalapenos: Steak, double cheddar, piments	13,90	15,90
jalapenos, oignons frits, salade, tomate et sauce chili maison  Mexicain: Filet de poulet marinés aux épices	12,90	14,90
mexicaines, double cheddar, crudités, guacamole et sauce chili maison	13,90	15,90



## ONE STREET

DU MARDI AU VENDREDI DE 11H A 14H ET DE 18H A 00H LE LUNDI, SAMEDI ET DIMANCHE 18H A 00H



#### **MENU ENFANT:**

5 nuggets de poulet, frites, Caprisun et compote de pomme

#### **NOS FRITURES:**

**Tenders de poulet**: x4= 6.90€ ou x6= 8.90€ ou x8=10.90€

8 sticks mozzarella ou 8 bouchées de camembert ou 8 onion rings 7.00€

7.00€

Box 20 Fritures: 10 onion rings, 5 cheese balls,5 mozzarella sticks 13.90€

Box cheezy: 5 sticks mozzarella, 5 sticks de chèvre, 10 bouchées de camembert 13.90€

#### NOS SALADES:

<u>La Poulette</u> : salade, tomate, concombre, poulet pané, parmesan, croûtons, vinaigrette maison	11,90€
La Paysanne: salade, tomate, concombre, jambon sec, comté, croûtons, vinaigrette maison	11,90€
La Biquette: salade, tomate, concombre, lardons, chèvre, cerneaux de noix, vinaigre	11,90€
maison <u>La Caprese</u> : salade, tomate, burrata, pesto,	11,90€
basilic, vinaigrette au pesto	,

#### **NOS DESSERTS:**

vanille pécan, caramel brownie

Cheesecake maison	5.50€
Tiramisu Oreo maison	5.50€
Tiramisu kinder maison	5.50€
Tiramisu Pomme canelle	5.50€
Tiramisu Crème de marron	5.50€
Tiramisu Spéculos	5.90€
Panacotta maison fruits rouge ou exotiques	4.90€
Moelleux au chocolat	3.90€
Churros au chocolat x4	5.90€
Churros au chocolat x8	9.90€
Ben & Jerry's 100ml: cookie dough, chocolate	
fudge brownie, peanut butter	4.20€
Ben & Jerry's 465ml: cookie dough, chocolate fudge brownie, peanut butter, half baked,	8.40€



# ONE STREET

DU MARDI AU VENDREDI DE 11H A 14H ET DE 18H A 00H LE LUNDI, SAMEDI ET DIMANCHE 18H A 00H





#### **NOS BOISSONS**

Canette 33cl: Ice Tea, Fuze Tea pêche ou Fuze Tea citron vert menthe, Schweppes Agrum, Dr Pepper, Eau plate ou pétillante, Coca Cherry, Coca, Coca Zéro, Minute Maid Pomme ou Orange, Fanta mangue fruit du dragon

2.50€

3.00€

Bouteille 50cl: Coca, Coca Cherry, Coca zéro, Fuze Tea Pêche, Sprite, Fuze Tea Framboise Menthe, Fuze Tea citron vert menthe, Fanta Orange, Tropico original

Eau plate 1.5L	2.90€
Eau pétillante 1.5L	2.90€
Ice Tea 1.5L, Coca 1.25L, Oasis Tropical 2L	3.90€
Redbull	2.90€
Bière 1664 50cl	2.90€
Bière 1664 75cl	3.90€
Despérados 33cl	
Rosé 75cl	13.00€
Rouge 75cl	13.00€
Crèmant	14.00€

